
1 

                         

                                 2024 M. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI SVARBESNIŲ RENGINIŲ PRIENŲ KRAŠTE PLANAS 

Pastaba. Renginių datos gali keistis 

 

Eil.

Nr. 

Data  

 

Pavadinimas Renginio forma Renginio vieta Organizatoriai, partneriai 

Sausio mėn. 

1. 6 d. Vinco Mykolaičio- Putino 

131-ojo gimtadienio 

minėjimas 

Rašytojo gimtadienio 

minėjimas 

Vinco Mykolaičio-Putino gimtoji 

sodyba - muziejus, Pilotiškės 

Prienų krašto muziejus  

Lolita Batutienė 

Naujosios Ūtos seniūnija,  

Naujos Ūtos laisvalaikio salė 

2. 6 d. Padėkos šventė „Po angelo 

sparnu“ 

Padėkos seniūnijos 

šviesuoliams renginys 

Stakliškių kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Stakliškių kultūros ir laisvalaikio 

centras, 

Stakliškių seniūnija 

3. 12–14 d. Renginiai, skirti Laisvės 

gynėjų dienai 

Minėjimai, koncertai 

netradicinės pamokos 

Rajono kultūros, švietimo 

įstaigos 

Rajono kultūros, švietimo įstaigos 

5. 23 d. „Peliuko pasakų dirbtuvė“ Lėlių teatro programa vaikams Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Kauno valstybinis lėlių teatras, 

Lina Kalnietytė 

6. Sausio 26 

d. – vasario 

28 d. 

„Arklių pašto stotys. Sankt-

Peterburgas – Varšuva 

traktas Lietuvoje“ 

Parodos pristatymas Veiverių krašto istorijos 

muziejus 

Veiverių krašto istorijos muziejus, 

Veiverių biblioteka, Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros centro krašto 

muziejus 

7. 30 d. Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių 

meninio skaitymo 

konkursas 

Meninio skaitymo konkursas Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, 

Prienų r. savivaldybė 

 

8. Sausio 29 

d. – vasario 

13 d.. 

Gražiausios Morės rinkimai Gražiausios Morės rinkimai Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus 

 



2 

9. Visus 

metus 

Projektas „Gurmanų 

restoranas. Dienos pietūs: 

„Šviežia knyga“ 

Literatūrinių renginių ciklas Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir padaliniai 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir padaliniai 

 

10. Visus 

metus 

Gyventojų skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Edukaciniai 

 užsiėmimai 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Informacijos skyrius 

 

Vasario mėn. 

11. 2 d. „Šviesa paraštėse“ Knygos pristatymas ir 

susitikimas su Tautvydu 

Venciumi 

Pakuonio biblioteka Pakuonio biblioteka 

 

 

12. 3 d. „Mano krašto partizanų 

dainos“ 

Rajoninis vokalinių kolektyvų  

sambūris, skirtas Lietuvos 

įstojimo į NATO ir ES 20-mečiui 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

13. 3 d. „Kad Perkūnas netrenktų“   Grabnyčios. Edukacinė popietė Užuguosčio biblioteka Užuguosčio, Stakliškių, Vyšniūnų 

bibliotekos 

 

14. 6 d. „Paliesk lietuvių kalbą 

rankomis“ 

Parodos, skirtos Lietuvių 

kalbos dienoms paminėti, 

pristatymas 

Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus, 

Lietuvių kalbos institutas 

15. 11 d. „Amžių tiltai“ Šokių  kolektyvų atranka į 

Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ Šokių dienos 

koncertą 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras 

 

16. 11 d. „Čiuž čiužela“ Užgavėnės Skriaudžių buities muziejus Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Skriaudžių buities muziejus, Skriaudžių 

biblioteka,Veiverių seniūnija 

17. 11 d. „Kanapinio šėlionės“ Užgavėnės Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centro prieigose 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Balbieriškio seniūnija, Balbieriškio 

bendruomenės 



3 

18. 13 d. „Kap užsigavėsi – tep i 

turėsi“ 

Užgavėnės Prienų krašto muziejaus prieigos Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų krašto muziejus, Prienų 

bendruomenės 

19. 13 d. „Velniai kaukia – saulę 

šaukia“ 

Užgavėnės Pakuonio viešosios erdvės Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

bendruomenė, Pakuonio biblioteka 

20. 13 d. „Pavasaris už kalno slepias 

– visi kiemai blynais 

kvepia“ 

Užgavėnės Ašmintos parkas Ašmintos laisvalaikio salė, Ašmintos 

biblioteka, Ašmintos pradinio ugdymo 

skyrius 

21. 13 d. „Laiku užsigavėsi –bėdų 

neturėsi“ 

Užgavėnės Išlaužo seniūnijos parkas Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

bendruomenė 

22. 14 d. Šokių vakarai Šokių vakarai senjorams ir 

jaunimui 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

23. 16 d. „Dėkingumas“ Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai skirti renginiai, 

tradiciniai Prienų r. 

savivaldybės apdovanojimai 

„Dėkingumas“ 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

 

24. 17 d. „Rasi rasoj rasi“ Folkloro kolektyvų atranka į 

Lietuvos dainų šventės „Kad 

giria žaliuotų“ Folkloro dieną. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras 

25. 22 d. „Iš kartos – į kartą“   Viktorina, skirta Lietuvių 

kalbos dienoms 

Jiezno biblioteka Jiezno biblioteka 

 

26. 29 d. „Gimtoji kalba ir literatūra“  

 

Viktorina, skirta Lietuvių 

kalbos dienoms 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Aptarnavimo skyrius 

 

27. 29 d. Vieno sąsiuvinio istorija Edukacinis renginys, skirtas 

Lietuvių kalbos dienoms 

Prienų A. Kučingio meno 

mokyklos filialas 

Veiverių krašto istorijos muziejus, 

Veiverių biblioteka 

28. Vasario 

mėn. 

Saugesnio interneto savaitė Akcija Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Informacijos skyrius, 

asociacija „Langas į ateitį“ 

Kovo mėn. 

29. 2 d. „Pravėrus kalbos skrynelę“ Edukacinė popietė, skirta 

Lietuvių kalbos dienoms 

Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus 

 



4 

30. 2 d. „Kaziuko mugė Prienuose“ Paroda-pardavimas Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

VšĮ „Prienai“, Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

31. 10 d. „Justinui Marcinkevičiui – 

94“ 

Poeto gimtadienio minėjimas Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

 

  

32. 10 d. „Dainą dainuoji – gyvenimą 

gyveni“ 

Regioninis vokalinės muzikos 

festivalis, skirtas 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

 

33. 11 d. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos šventė, skirta  

NATO ir ES metų minėjimui 

Laisvės aikštė Prienų rajono savivaldybė,  Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras, Prienų r. 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras 

34. 13 d. „Pasaulis margas, margutis 

dar margesnis“ 

Parodos pristatymas Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Vaikų literatūros skyrius 

 

35. 14 d. „Atvertos durys. Tarmės. 

2024“ 

Renginys skirtas Lietuvių 

kalbos dienoms 

Skriaudžių laisvalaikio salė Prienų krašto muziejus, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, 

Skriaudžių biblioteka, Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija, Skriaudžių pradinė 

mokykla,Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

36. 16 d. Knygnešio diena Minėjimas, knygnešių kapų 

lankymas 

Stakliškių miestelio centre  Stakliškių biblioteka, Stakliškių 

gimnazija, Stakliškių seniūnija 

37. 19 d. „Prisiminimai...“ Popietė, skirta kunigams Juozui 

Zdebskiui ir Juozapui Užupiui 

paminėti 

Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus 

 

38. 29 d. „Patrepsynė 2024“ Lietuvos moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvių „Patrepsynė 

2024“ Prienų rajono turas 

Skriaudžių laisvalaikio salė Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų rajono savivaldybė 



5 

39. Gegužės 

mėn. 

Šokių vakarai Šokių vakarai Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

40. Gegužės 

mėn. 

Skaitmeninė savaitė Akcija Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

 

 

Bibliotekos Informacijos skyrius, 

asociacija „Langas į ateitį“ 

Balandžio mėn. 

41.  2 d. „Tarptautinė vaikų knygos 

diena“ 

Šventė  Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Vaikų literatūros skyrius 

 

42.  6 d. Atvelykio šventė Edukacinė popietė Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus 

 

43. 7 d. „Akimirkos“ Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis, skirtas Tarptautinei 

teatro dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

44. 7 d. „Mažosios Velykėlės“ Atvelykio šventė Išlaužo parapijos kiemas Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

45. Data 

derinama 

„Nėščiųjų muzikinis 

ugdomasis sveikatinimas“ 

Edukacija nėščiosioms Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

46. 15 d. Kultūros diena Kultūros dienai skirtas 

renginys 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

47.  24 d.  Nacionalinė Lietuvos 

bibliotekų savaitė 

„Metų bibliotekininko“  

apdovanojimo šventė 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

 

48. 26 d. Lietuvos medicinos 

darbuotojų diena 

Renginys, skirtas Medicinos 

darbuotojų diena 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

49. Balandžio – 

gruodžio 

mėn. 

„Literatūrinės dirbtuvės. 

laisvai, linksmai ir 

kūrybingai“ 

Edukaciniai užsiėmimai Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir padaliniai 

Bibliotekos Vaikų literatūros skyrius 

 

Gegužės mėn. 

50. Gegužės „Tos kaimo vakaruškos“ Koncertas-festivalis, skirtas Balbieriškio kultūros ir Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 



6 

mėn.. Balbieriškio KLC liaudiškos 

kapelos „Temela“ 15 metų 

kūrybinės veiklos jubiliejui 

laisvalaikio centras centras, Prienų rajono savivaldybė 

51. Gegužės 

mėn. 

Poezijos pavasaris Poezijos šventė Justino Marcinkevičiaus 

kiemelis, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka, VšĮ „Rašytojų klubas“ 

52. Gegužės 

mėn.. 

Poezijos pavasaris Poezijos šventė Vinco Mykolaičio- Putino 

gimtoji sodyba muziejus, 

Pilotiškių k., Naujosios Ūtos sen. 

Prienų krašto  muziejus, VšĮ „Rašytojų 

klubas“ 

53. Gegužės 

mėn. 

„Prienų savivalda po 

nepriklausomybės atkūrimo 

iki šių dienų“ 

Parodos pristatymas Prienų krašto  muziejus Prienų krašto  muziejus, laikraštis 

„Gyvenimas“, Prienų rajono 

savivaldybės archyvas 

54. 3 d. Motinos diena Koncertas, skirtas  Motinos 

dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų meno mokykla 

55. Gegužės 

mėn. 

„Tau, mano mamyte“ Koncertas, skirtas Motinos 

dienai 

Balbieriškio pagrindinė mokykla Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras, Balbieriškio pagrindinė 

mokykla, Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

56. 3 d „Dainuoju mamai“ Regioninis vokalinės muzikos 

festivalis 

Pakuonio pagrindinė mokykla Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio mokykla, Pakuonio 

krašto bendruomenė 

57. 4 d. Pasaulinė akordeono diena Koncertas, skirtas Pasaulinei  

akordeono dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

58. 18 d. Baltai-mėlynas vakaras Bendruomenės vakaras Apžvalgos aikštelė prie Nemuno Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

59. 18 d. Kultūrinio turizmo maršruto 

„Justino Marcinkevičiaus 

keliu“ atidarymas   

Justino Marcinkevičiaus 

kūrybos skaitymai 

Važatkiemyje; Tarptautinė 

Muziejaus naktis 

Poeto Justino Marcinkevičiaus 

tėviškė, Važatkiemis 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka,                  Prienų krašto 

muziejus, Pienų rajono savivaldybė                 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

VšĮ „Prienai“ 



7 

60. 19 d. Žygis Žygis Tauro apygardos 

Geležinio vilko 1944–1952 

metų žeminių slėptuvių 

(bunkerių) takais, skirtas 

Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės 

vienybės dienai 

Pakuonio seniūnija Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio pagrindinė mokykla 

61. 21 d. Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės 

vienybės diena 

Žygis Veiverių miestelis Veiverių krašto istorijos muziejus, 

Veiverių biblioteka, Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija 

62. 25 d. „Nemunas – iš kartos į 

kartą“ 

Prienų krašto šventė Prienų viešosios erdvės Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras, Prienų 

rajono įstaigos, organizacijos ir 

bendruomenės 

63. 25 d. „Poezijos pavasaris“ Poezijos šventė Šilavoto Davatkyne Prienų krašto muziejus, VšĮ „Rašytojų 

klubas“ 

64. 31 d. „Vėjo malūnėliai“ Rajoninis vaikų šokių grupių 

festivalis, skirtas Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

65. 31 d. „Vaikystės sala“ Šventė, skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos kiemelis 

Bibliotekos Vaikų literatūros skyrius 

 

66. 31 d. Tarptautinė vaikų gynimo 

diena 

Šventė Ašmintos parkas Ašmintos biblioteka, Ašmintos 

laisvalaikio salė 

67. 31 d. „Vaikystės šalis“ Šventė, skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Jiezno biblioteka 

 

 

 

Birželio mėn. 

68. Birželio 

mėn. 

„Po svetimu dangum: 

Lietuvos gyventojai sovietų 

lageriuose ir tremtyje 1940-

1958 m.“ 

Netradicinė pamoka, skirta  

Gedulo ir vilties dienai. 

Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus, Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos 

tyrimo centras 



8 

69. 1 d. „Kai tėviškės laukai gėlėm 

sumirga“ 

Ašmintos krašto vasaros šventė Ašmintos parkas Ašmintos laisvalaikio salė, Ašmintos 

krašto bendruomenė „Ošvenčia“, 

Pakuonio seniūnija, Ašmintos 

biblioteka, Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

70. 1 d.  „Antano Klimo veikla 

išeivijoje lietuvybės labui“ 

Minėjimas, skirtas kraštiečio 

Antano Klimo 100-osioms 

gimimo metinėms 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija 

71. 1 d. „Ta pašėlusiai linksma 

vaikystė“ 

Renginys, skirtas Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai paminėti 

Pakuonio parapijos parkas Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

biblioteka, Pakuonio seniūnija, 

Pakuonio pagrindinė mokykla 

72. 1 d. „Mes kartu su knygele“   Šventė-teminė popietė, skirta 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

Pakuonio biblioteka Pakuonio biblioteka,Pakuonio 

laisvalaikio salė 

73. 2 d. Tėvo diena Koncertas Tėvo dienai  Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras prieigos 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

74. 5-7 d. „Pasaką kuria vaikai“ Kūrybinės dirbtuvės Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų r. savivaldybės socialinių 

paslaugų centras 

75. 16 d. „Vėtrungė“ Regioninis klojimo teatrų 

festivalis 

A. Lietuvininkienės sodyba, 

Serbentinės k., Naujosios Ūtos 

sen. 

Naujosios Ūtos laisvalaikio salė, 

Naujosios Ūtos seniūnija 

76.  15 d. „Partizanų takais, ašaromis 

nuplautu keliu į tolius“ 

Literatūrinis-istorinis 

minėjimas, skirtas Gedulo ir 

vilties dienai bei Okupacijos ir 

genocido dienai 

Stakliškių miestelio Skausmo 

kalnelis, Gojaus miško partizanų 

slėptuvė 

Stakliškių biblioteka, Užuguosčio 

biblioteka, Vyšniūnų biblioteka, 

Stakliškių seniūnija 

77. 16 d. „Ant tėvo dvaro “ Regioninis folkloro festivalis Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

78. 21 d. „Po mėlynu gimtinės 

dangumi“ 

Šilavoto krašto vasaros šventė Šilavoto pagrindinės mokyklos 

stadionas 

Šilavoto laisvalaikio salė, Šilavoto 

seniūnija, Šilavoto krašto 

bendruomenės, Prienų r. savivaldybės 

socialinių paslaugų centras 

 



9 

79. 22 d. „Vėjo sušukuotais žolynais“ Edukacinė popietė – 

kupoliavimas, skirta Joninėms 

 Vieta tikslinama Užuguosčio, Vyšniūnų, Stakliškių 

bibliotekos 

 

80. 23 d. Joninės Joninių šventė Skriaudžių buities muziejus Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų krašto muziejus, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, 

Veiverių seniūnija 

81. 23 d. Joninės Joninių šventė Prienų Beržyno parkas Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų bendruomenės 

82. Birželio – 

rugpjūčio 

mėn. mėn. 

„Vasara su knyga“   Skaitymo skatinimo akcija  Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir padalinaiai 

Bibliotekos Aptarnavimo skyrius 

 

83. Birželio – 

rugpjūčio 

mėn. mėn. 

 „Atgaiva sielai“ Renginių ciklas. Literatūrinė-

muzikinė programa 

Jiezno biblioteka Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka, Jiezno biblioteka 

 

84. 29 d. „Žiedų taku“ Naujosios Ūtos seniūnijos 

vasaros šventė 

Naujosios Ūtos parkas Naujosios Ūtos laisvalaikio salė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras, 

Naujosios Ūtos seniūnija, Naujosios 

Ūtos kaimo bendruomenė, 

Žemaitkiemio krašto bendruomenė 

Liepos mėn. 

85. 6 d. Valstybės diena Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės diena 

Skriaudžių laisvalaikio salės 

prieigos 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų krašto muziejus, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, 

Veiverių seniūnija 

86. 6 d. Valstybės diena Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės diena 

Paprienė Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

87. 6 d. Valstybės diena Valstybės dienos minėjimas Čiudiškių piliakalnis Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

seniūnija, Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenė, Išlaužo seniūnaičiai 



10 

88. 7 d. „Balbieriškio perliukai“ Šventė vaikams Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras prieigose 

Kaimo bendruomenė „Balbieriškis“, 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

89. 19–20 d. „Prie Ringio ir Peršėkės“ Balbieriškio seniūnijos vasaros 

šventė 

Balbieriškio dvaro parkas Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras, Balbieriškio seniūnija, 

Balbieriškio seniūnijos bendruomenės 

90. 27 d. „Susitikimas prie ežero“ Jiezno seniūnijos vasaros 

šventė 

Prie Jiezno ežero Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras, 

Jiezno seniūnija, Jiezno seniūnijos 

bendruomenės 

91. 27–28 d. Veiverių krašto vasaros 

šventė 

Veiverių krašto vasaros šventė Prienų meno mokyklos Veiverių 

A. Kučingio filialo kiemelis 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Veiverių seniūnija, Veiverių krašto 

bendruomenės 

92. Liepos 

mėn. 

„Žmogus, istorija, kultūra ir 

gamta Balbieriškyje”. 

Fotografijų konkursas Balbieriškio biblioteka Balbieriškio biblioteka 

 

Rugpjūčio mėn. 

93. 3 d. Menininkų pleneras Devynioliktojo  menininkų 

plenero baigiamasis renginys: 

dalyvių darbų paroda, grupės 

„CinAmon“ koncertas. 

Šilavoto Davatkynas Prienų krašto muziejus,  Šilavoto 

interdisciplininis centras 

 

94. 5–9 d. „Pasaką kuria vaikai“ Kūrybinės dirbtuvės 7–12 m. 

vaikams 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų r. savivaldybės socialinių 

paslaugų centras 

95. 9 d. Jauno diena Renginys, skirtas Jaunimo 

dienai 

Prienų vasaros estrada prie 

Nemuno  

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Prienų r. savivaldybė 

 

96. 10 d „Šventupės vingiais“ Išlaužo krašto vasaros šventė; 

edukacijos bibliotekos 

kiemelyje 

Išlaužo seniūnijos parkas Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

seniūnija, Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenė, Išlaužo biblioteka 



11 

97. 15–18 d. „Žolinė“ Pakuonio krašto vasaros šventė                                                                                                                                                                                                                                                         Pakuonio parapijos parkas Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio krašto 

bendruomenė, Pakuonio biblioteka, 

Pakuonio Švč. Mergelės Marijos Ėmimo 

į dangų bažnyčia, Pakuonio seniūnija, 

Pakuonio biblioteka 

98. 22, 24 d.   

 

 

 

 

 

 „Po žvaigždėtu dangumi“ 

 

Kino vakarai, skirti Baltijos 

keliui. Filmų peržiūros: 

„Ten, kur gieda vėžiai“   

„Tarp pilkų debesų“  

„Emilija iš Laisvės alėjos“ 

Užuguosčio  Bibliotekos 

kiemelis; 

Vyšniūnų bibliotekos kiemelis; 

Stakliškių miestelio skveras 

Užuguosčio biblioteka, Užuguosčio 

kaimo jaunimo inciatyvų klubas, 

Vyšniūnų biblioteka, Stakliškių 

biblioteka, Stakliškių seniūnija 

99. 24 d.  „Po liepa, brandinančia 

medų“ 

Tradicinė seniūnijos vasaros 

šventė 

Stakliškių miestelis Stakliškių kultūros ir laisvalaikio 

centras, Stakliškių seniūnija 

 

100. 26 d. Prienų žydų žūties 

minėjimas 

Minėjimas, skirtas 83-osioms 

Prienų žydų žūties metinėms 

Prienai Prienų krašto muziejus, Prienų  kultūros 

ir laivalaikio centras 

101. 31 d. „Duonos ir ugnies 

festivalis“ 

Festivalis, koncertas, edukacinė 

veikla, mugė 

Prienų Beržyno parkas Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 

Tautinių bendrijų namai, Prienų krašto 

muziejus 

102. 31 d. „Oi, būdavo, būdavo...“ Tradicinė rajoninė liaudies 

dainininkų, muzikantų, 

pasakotojų šventė 

Prienų Beržyno parkas Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rugsėjo mėn. 

103. Data 

derinama 

„Taputukų dainos“ Edukacija – ankstyvasis 

muzikinis ugdomasis 

sveikatinimas 1–3 metų 

vaikams 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

104. 14 d. „Žydi, klesčia radastėlė“ Regioninis folkloro kolektyvų 

sambūris, skirtas folkloro 

grupės „Akacija“ kūrybinės 

Šilavoto Davatkynas Šilavoto laisvalaikio salė, Šilavoto 

seniūnija, Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 



12 

veiklos 30-mečiui 

105. 21 d. „Diena Pacų rūmuose“ Regioninis mėgėjų teatrų 

festivalis 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

 

106. 27 d. Socialinių darbuotojų diena Socialinių darbuotojų dienos 

minėjimas 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

107. 28 d. „Auksinės melodijos“ Respublikinis pramoginės 

muzikos festivalis, skirtas 

Tarptautinei muzikos dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

108. 28 d. Sakralinės muzikos 

festivalis 

Festivalis Pakuonio Švč. Mergelės Marijos 

ėmimo į dangų bažnyčia 

Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija Pakuonio biblioteka, Pakuonio 

parapija 

109. 28 d. „Rudens lygės“   Apeiginė popietė, skirta Baltų 

dienai 

Antaveršio „Riedulynas“, 

 Prienų r. 

Užuguosčio, Stakliškių, Vyšniūnų 

bibliotekos 

 

Spalio mėn. 

110. 1 d. Šokių vakaras Šokių vakaras senjorams Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

111. Spalio mėn. „Mes galingi, nes vieningi“ Parodos pristatymas. Renginys 

skirtas NATO IR ES metams 

paminėti 

Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus, Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministerija 

112. 5 d. Tarptautinė mokytojų diena Renginys, skirtas Tarptautinei 

mokytojų dienai 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

113 6 d. „Rudens kraitė“ Derliaus šventė. Tituliniai Šv. 

Teresėlės atlaidai. 

Išlaužo parapijos šventorius Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

seniūnijos kaimų bendruomenė, Išlaužo 

seniūnija 

114. 11 d. „Švieski man vėl“ Regioninis šlagerių festivalis, 

skirtas Pagyvenusių žmonių 

dienai paminėti 

Naujosios Ūtos laisvalaikio salė Naujosios Ūtos laisvalaikio salė 

 

115. 18 d. „Skamba gitaros stygos...“ Gitarų vakaras Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras 

 

116. 19 d. „Tarp auksinių klevų“ Rudens šventė Pakuonio parapijos parkas Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija Pakuonio biblioteka, Pakuonio 



13 

krašto bendruomenė 

117. 19 d. „Ruduo ant gimtinės tako“ Tradicinė  rudens šventė Šilavoto laisvalaikio salė Šilavoto laisvalaikio salė, Šilavoto 

seniūnija, Šilavoto seniūnijos 

bendruomenės 

118. 25 d. „Ilgesio dainos “ Respublikinis romansų vakaras Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

119. 26 d. „Gros armonika vakarą 

tylų“ 

Regioninė liaudiškos muzikos 

kapelų šventė 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

 

120. 27 d. „Šiurpnaktis“ Renginys, skirtas Helovino 

šventei 

Skriaudžių buities muziejus Prienų krašto muziejus, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 

121. Spalio mėn. Medijų ir informacinio 

raštingumo savaitė 

Akcija Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Informacijos skyrius, 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Lapkričio mėn. 

122. 9 d. „Išlieti meilę lyg šaltinį“  Rajoninis romansų vakaras Ašmintos laisvalaikio salė Ašmintos laisvalaikio salė, Ašmintos 

kaimo bendruomenė „Ošvenčia“, 

Ašmintos biblioteka, Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

 

123. 16 d. „Aš tave myliu. Galbūt...“ Romantinės muzikos vakaras Skriaudžių laisvalaikio salė Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 

 

124. Lapkričio 

22 d. – 

gruodžio  

31 d. 

Kalėdinė paroda - mugė Paroda-mugė Prienų krašto muziejus Prienų krašto muziejus 

 

125. 23 d. „Nemunėlio vingiai“ Respublikinis vaikų ir 

suaugusiųjų vokalinių 

kolektyvų konkursinis 

festivalis 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

126. 25 d.  „Sutemų valanda“ Garsiniai skaitymai, skirti 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir padaliniai 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka ir padaliniai 

 



14 

127. 29 d. Adventinio vainiko 

dirbtuvės 

 Kūrybinės Adventinio vainiko 

dirbtuvės 

 Vyšniūnų biblioteka Vyšniūnų biblioteka 

 

128. Lapkričio 

mėn.. 

Senjorų dienos internete Akcija Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Bibliotekos Informacijos skyrius, 

asociacija „Langas į ateitį“ 

Gruodžio mėn. 

129. 1 d. Kalėdų senelio rezidencija Renginys, skirtas vaikams Skriaudžių buities muziejus Prienų krašto muziejus, Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras, 

Veiverių seniūnija 

130. 3 d. „Žiemos karalystė“ Kalėdų eglės įžiebimo šventė Išlaužo seniūnijos parkas Išlaužo laisvalaikio salė, Išlaužo 

seniūnija, Išlaužo seniūnijos kaimų 

bendruomenė 

131. 5 d. „Kalėdų eglutės įžiebimo 

šventė“ 

Teatralizuota šventė Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos Vaikų 

literatūros skyrius 

Bibliotekos Vaikų literatūros skyrius 

 

132. 6 d. „Per Advento tamsą į 

Kalėdų šviesą“ 

Advento vakaras Ašmintos laisvalaikio salė Ašmintos laisvalaikio salė, Ašmintos 

pradinio ugdymo skyrius, Ašmintos 

biblioteka, bendruomenė „Ošvenčia“ 

133. 7 d. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

Prienų miesto kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė 

Laisvės aikštė Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

134. 11 d. „Krenta sniegas“ Eglės įžiebimo šventė Balbieriškio miestelio skveras Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras, Balbieriškio seniūnija 

135. 15 d. „Spindinčios Kalėdos“ Kalėdų eglės įžiebimo šventė Jiezno miesto aikštė Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

 

136. 16 d. „Spindinčių Kalėdų link“ Pakuonio kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė 

Pakuonio pagrindinės mokyklos 

kieme 

Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio pagrindinė mokykla 

137. 20 d. ,,Žaliaskare, sužibėk!“ Kalėdų eglės įžiebimo šventė Naujosios Ūtos seniūnijos 

pastato prieigos 

Naujosios Ūtos laisvalaikio salė, 

Naujosios Ūtos seniūnija, Naujosios 

Ūtos biblioteka 

138. 26 d. „Palydėkime metus“ Naujametinis šventinis 

koncertas 

Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centro salė 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras, Balbieriškio seniūnija 



15 

139. 27 d. „Pasitikime Naujuosius“ Naujametinė vakaronė Pakuonio pagrindinė mokykla Pakuonio laisvalaikio salė, Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio pagrindinė 

mokykla, Pakuonio krašto 

bendruomenė, Pakuonio biblioteka 

140. Gruodžio 

mėn. 

 Kalėdinis šventinis reginys Prienų Laisvės aikštė Prienų rajono savivaldybė, Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centras 

 

141. Gruodžio 

mėn. 

„Kalėdų belaukiant“ Edukacinis užsiėmimas Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka Aptarnavimo 

skyrius 

Bibliotekos Aptarnavimo skyrius 

 

142. Gruodžio 

mėn. 

„Šv. Kalėdų belaukiant“ Edukaciniai užsiėmimai 

vaikams ir suaugusiems 

Pakuonio biblioteka Pakuonio biblioteka 

 

 

143. Gruodžio 

mėn. 

„Balta žiemos pasaka“ Kūrybinės dirbtuvės Balbieriškio biblioteka Balbieriškio biblioteka 

 

144. Gruodžio 

mėn. 

„Po balto Angelo sparnu“ Poezijos ir muzikos popietė Strielčių biblioteka Strielčių biblioteka 

 

145. Gruodžio 

mėn. 

„Švenčių sulaukim kartu!“ Edukaciniai užsiėmimai Išlaužo biblioteka Išlaužo biblioteka 

 


